
MUNICIPIO DE VENADO
SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2025 al 31/mar./2025
11/jul./2025

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5200 a la 5243)
01:18 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAuxiliarCuentas

Usr: supervisor

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Cheque / Folio C o n c e p t oBeneficiario No. Factura Cargos Abonos Saldos

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS5200 $0.00 $361,907.06$0.00 $361,907.06

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO
5210

$0.00 $286,500.00$0.00 $286,500.00

   TRANSFERENCIAS INTERNAS AL SECTOR PÚBLICO5212 $0.00 $286,500.00$0.00 $286,500.00

      Transferencias Corrientes a Organismos Publicos Desentralizados5212-4152 $0.00 $286,500.00$0.00 $286,500.00

P00022 $0.0015/01/2025 GD Folio: 2 (PARTICIPIO CORRESPONDIENTES AL MES DE ENERO 2025. GD Folio: 2) $36,500.00$36,500.00F-7512

P00068 $0.0030/01/2025 GD Folio: 9 (2DA. APORTACION AL DIF MUNICIPAL VENADO. GD Folio: 9) $86,500.00$50,000.00F-A671

P00141 $0.0011/02/2025 GD Folio: 17 (APORTACION CORRESPONDIENTE A FEBRERO 2025. GD Folio: 17) $136,500.00$50,000.00F-5F5B38F259E7

P00195 $0.0028/02/2025 GD Folio: 29 (2da. aportacion febrero 2025 SMDIF VENADO. GD Folio: 29) $186,500.00$50,000.00F-A7A1BBCC30C46

P00337 $0.0012/03/2025 GD Folio: 40 (F-26F60A71960C, 1ERA. APORTACION DE MARZO 2025. GD Folio: 40) $236,500.00$50,000.00F-26F60A71960C

P00355 $0.0025/03/2025 GD Folio: 46 (F-8776AC52BDFA, 2DA. APORTACION MARZO 2025 SMDIF VENADO. GD Folio: 46) $286,500.00$50,000.00F-8776AC52BDFA 

AYUDAS SOCIALES
5240

$0.00 $75,407.06$0.00 $75,407.06

   AYUDAS SOCIALES A PERSONAS5241 $0.00 $55,844.06$0.00 $55,844.06

      Ayudas sociales a personas5241-4411 $0.00 $55,844.06$0.00 $55,844.06

P00006 $0.0008/01/2025 GD Folio: 1 (AYUDA SOCIAL PARA SERVICIOS DE OFTALMOLOGICOS. GD Folio: 1) $4,000.00$4,000.00F-8956

P00062 $0.0030/01/2025 GD Folio: 8 (APOYO MATERIAL DE CURACION A LAMBERTO SALAS VELAZCO. GD Folio: 8) $4,870.00$870.00F-61

C00119 $0.0004/02/2025 T-093 Movimiento Directo Automático (APOYO PAGO ENCARGADO PANTEON DE REMEDIOS) $6,870.00$2,000.00GERMAN ROQUE MENDOZA

C00120 $0.0004/02/2025 T-094 Movimiento Directo Automático (APOYO PAGO ENCARGADO PANTEON DE GUANAME) $8,370.00$1,500.00GUADALUPE MENDOZA ROBLEDO

P00204 $0.0017/02/2025 GD Folio: 30 (APOYO SERVICIO FUNERARIO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GD Folio: 30) $15,330.00$6,960.00F-9B6A6B1DBE72

P00250 $0.0019/02/2025 GD Folio: 33 (APOYO ATENCION MEDICA A JOSE ALEJANDRO VELAZCO GALLEGOS. GD Folio: 33) $20,330.00$5,000.00F-A3066

C00155 $0.0027/02/2025 T-104 Movimiento Directo Automático (REPOSICION DE GASTOS) $20,830.00$500.00SARA VANEGAS FLORES

C00156 $0.0027/02/2025 T-103 Movimiento Directo Automático (REPOSICION DE GASTOS) $21,787.03$957.03SARA VANEGAS FLORES

P00322 $0.0003/03/2025 GD Folio: 37 (F-F408 APOYO ATENCION MEDICA A MARIO OCTAVIANO SEGOVIA ALFARO. GD Folio: 37) $23,411.03$1,624.00requisicion de pago 

C00264 $0.0003/03/2025 T-108 Movimiento Directo Automático (APOYO PAGO ENCARGADO PANTEON DE REMEDIOS) $25,411.03$2,000.00GERMAN ROQUE MENDOZA

C00265 $0.0003/03/2025 T-109 Movimiento Directo Automático (APOYO PAGO ENCARGADO PANTEON DE GUANAME) $26,911.03$1,500.00GUADALUPE MENDOZA ROBLEDO

C00229 $0.0014/03/2025 TR-9521 Movimiento Directo Automático (REMD780124EJ1, ADQUISICION DE MATERIAL PARA MANTENIMIENTO INSTALACIONES Y MUNICIPALES Y AYUDAS SOCIALES)$36,797.06$9,886.03MA. DOLORES HERLINDA REYES MARTINEZ 

C00272 $0.0027/03/2025 T-116 Movimiento Directo Automático (REPOSICION DE GASTOS) $37,284.06$487.00SARA VANEGAS FLORES

P00545 $0.0029/03/2025 GD Folio: 55 (F-4CB1A8C96A7E, VITL771026CL9, BOMBA SUMERGIBLE APOYO COMUNIDAD CAÑADA GRANDE VENADO.. GD Folio: 55)$55,844.06$18,560.00F-4CB1A8C96A7E 

   AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES5243 $0.00 $19,563.00$0.00 $19,563.00

      AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA5243-4431 $0.00 $2,088.00$0.00 $2,088.00
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P00464 $0.0018/03/2025 GD Folio: 53 (F-E6EA3B3830E6, MAMR9905185Q4, UNIFORMES DEPORTIVOS APOYO A CENTRO DE BACHILLERATO AGROPECUARIO No.1. GD Folio: 53)$2,088.00$2,088.00F-E6EA3B3830E6 

      Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro5243-4451 $0.00 $17,475.00$0.00 $17,475.00

P00238 $0.0018/02/2025 GD Folio: 31 (APOYO CON PUERTAS CAPILLA COMUNIDAD SAN MATEO. GD Folio: 31) $11,475.00$11,475.00F-E4509DB62485

P00458 $0.0014/03/2025 GD Folio: 52 (F-A9962, VOP111221835, LOTE TROFEOS COPAS APOYO A ESCUELA DE ARTES MARCIALES VENADO. GD Folio: 52)$17,475.00$6,000.00F-A9962

0.00 361,907.06 0.00Total : 361,907.06
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